
УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 5

Про постійні комісії
Вербської сільської ради

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 
повноважень Вербської сільської ради, здійснення контролю за виконанням рішень 
Вероської сільської ради та її виконавчого комітету, керуючись ст. 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити такий перелік постійних комісій Вербської сільської ради:
Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту;
Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва;
Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою;

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту;

Постійна комісія з гуманітарних питань.

2. Затвердити Положення про постійні комісії Вербської сільської ради (Додаток І до 
цього рішення).

3. Обрати постійні комісії Вербської сільської ради у такому складі:
3.1. Комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 
та регламенту:

Голова постійної комісії - Бусецька Алла Миколаївна
Члени постійної комісії: Жаборецька Людмила Борисівна

Свіптозельський Степан Петрович
Громнюк Валентина Миколаївна

3.2. Постійна комісія з питань з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:

Голова постійної комісії - Семенюк Аркадій Михайлович



Члени постійної комісії: Спасюк Руслан Іванови і 
Івашииюта Ірина Іванівна 
Атаманюк Віталій Миколайович

3.3. Постійна комісія з питань земельних відносин, прирОДо 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам яток, 

середовища та благоустрою:Голова постійної комісії - Свінтозельський Богдан олодимировцц
Члени постійної комісії: Антонюк Володимир Іванович 

Галянтовський Андрій Олександрович 
Миколайчук Андрій Миколайович 
Жмур Микола Вікторович

3.4. Постійна комісія з питань комунальної власності, житлов0»Ко 

господарства, енергозбереження та транспорту:
Голова постійної комісії - Коваленко Юрій Олександрович
Члени постійної комісії: Дворжак Василь Степанович 

Жаборецький Василь Олександрович 
Кузьмук Андрій Степанович

3.5. Постійна комісія з гуманітарних питань:.
Голова постійної комісії - Панасюк Марія Ігорівна
Члени постійної комісії: Копко Лариса Іванівна

Озірський Руслан Федорович
Остапчук Світлана Миколаївна

4. Головам утворених постійних комісій Вербської сільської ради забезпеч, 
першому засіданні кожної комісії вирішення питань щодо структури комісії 
числі обрання заступника голови та секретаря комісії.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питі 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова щ 
комісії - Бусецька Алла Миколаївна).

Каміла КОТВІНСЬК?


